Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
29 декабря 2023 года № 76

пгт, Междуреченский

Об утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю
на 2024 год

В целях реализации — полномочий по — внутреннему — муниципальному
финансовому контролю. руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, u.8
статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в соответствии с федеральными стандартами внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля, Положением об отделе
контроля, утвержденным Приказом комитета по финансам и налоговой политике
администрации Кондинского района от 08 сентября 2017 года № 49 «Об
утверждении положений об отделах комитета по финансам и налоговой политике
администрации Кондинского района, приказываю:

1.Утвердить План проведения контрольных мероприятий отделом контроля
комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района на
2024 год (приложение).

2. План проведения контрольных мероприятий на 2024 год разместить B единой

информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности %

председателя комитета И7 Е.С.Васильева

ПЛАН

Приложение

к Приказу комитета по финансам и

налоговой политике администрации
Кондинского района

от 28.12.2023 № 76

проведения комитетом по фИНЭ‚НСЗМ и налоговой политике администрации КОНДИНСКОГО райОНЗ (ОТДСЛОМ

КОН'ГРОЛЯ) контрольных МЕРОПРИЯТИЙ при осуществлении внутреннего муниципального фИНЗНСОВОГО контроля

на 2024 год.
№ | Наименование объектов;і_\_'трсннего Тема контрольного мероприятия Проверяемьн”;т Нс;;иол (дата) Структурное

п/п муниципального фИНЗНСОВОГО период начала подразделение,

контроля, либо групп объектов проведения ответственное за

контроля по каждому контрольному контрольного проведение

мероприятию мероприятия контрольного

— . - мероприятия

1 2 3 4 5 6

1 | Муниципальное учреждение Отдельные вопросы финансово- 2023 год январь- Специалисты

культуры «Районный Учинский хозяйственной деятельности февраль отдела

историко-этнографический музей контроля
имени А.Н.Хомякова

ИНН 8616009870
628235, Тюменская область.

Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра, Кондинский район, п.

Половинка, ул. Рыбников, д. 8.

2 | Муниципальное бюджетное Отдельные вопросы финансово- 2023 годи | февраль-март | Специалисты
учреждение дополнительного хозяйственной деятельности текущий отдела
образования спортивная детско- период 2024 контроля
юношеская школа Олимпийского года
резерва по биатлону

ИНН 8616008202
628220, Тюменская область,

Ханты — Мансийский автономный

округ — Югра, Кондинский район,

шгт. Междуреченский.

‘ул.Маяковского. д.12А
Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Красная
шапочка»
ИНН 8616004590
628200. Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Кондинский район, пгт

Междуреченский, ул. Ленина, д.

17 A.

Отдельные вопросы финансово-

хозяйственной деятельности

2023 год и

текущий

период 2024

года

апрель- май Специалисты

отдела

контроля

Администрация Кондинского

района (Комитет несырьевого

сектора экономики и поддержки

предпринимательства

администрации Кондинского

района)

ИНН 8616001630

628200, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Кондинский район, пгт

Междуреченский, ул. Титова, 21.

| Соблюдения условий, целей и порядка
| предоставления субсидий на поддержку

животноводства, ПрОИЗВОДСТВЗ И

| реализации продукции животноводства

| ('К(Ф)Х Чурилович Ф.В.).

2023 год и

текущий

период 2024

года

май-июнь Специалисты

отдела

контроля

Муниципальное казенное

учреждение «Управление

материально-технического

обеспечения деятельности органов

местного самоуправления»

Кондинского района

ИНН 8616011004

628200, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Кондинский район, пгт

Междуреченский, ул. Титова, д.

Отдельные вопросы финансово-

хозяйственной деятельности

2023 годи

текущий

период 2024

года

июль- август Специалисты

отдела

контроля

АДМИНИС'ГраЦИЯ муниципального Отдельные вопросы финансово- 2023 годи сентябрь Специалисты

образования городское поселение

Кондинское

(Муниципальное казенное
учреждение Культурно-досуговое

объединение Созвездие Конды)

ИНН 8616011710

628210. Тюменская область.

Ханты — Мансийский автономный

округ — Югра, Кондинский район,

пгт. Кондинское, ул.Советская, д.

Ll

хозяйственной деятельности текущий

период 2024

года

Администрация муниципального

образования сельское поселение

Половинка

(Муниципальное казенное

учреждение «Хозяйственная

служба администрации сельского

поселения Половинка)

ИНН 8616011910

628235, Тюменская область.

Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра, Кондинский район, п.

Половинка, ул. Комсомольская,

дом 15A.

Отдельные вопросы

хозяйственной деятельности

финансово- 2023 год и
текущий

период 2024

года

октябрь

отдела
контроля

Специалисты

отдела

контроля

Администрация муниципального

образования сельское поселение

Шугур
(Муниципальное казенное

учреждение «Сельский дом

культуры» д. Шугур)

ИНН 8616010265

628230, Тюменская обл., Ханты-

Мансийский автономный округ-

Югра, Кондинский район, д.

Отдельные вопросы
хозяйственной деятельности

финансово- 2023 год и

текущий

период 2024

года

ноябрь Специалисты

отдела

контроля

Администрация муниципального

образования городское поселение

Куминский

(Муниципальное казенное

учреждение «Центр культуры и

молодёжи «Камертон»)

ИНН 8616011325

628205. Тюменская область,

Ханты — Мансийский автономный

округ —- Югра. Кондинский район,

шгт. Куминский, ул. Почтовая, д.

43.

Отдельные вопросы финансово-
хозяйственной деятельности

2023 год и

текущий

период 2024

года

декабрь Специалисты

отдела

контроля